
 

Souhlas s kandidaturou  
do funkce člena 

Komise sportovců ČSTS 

Předkládá:              IDT                  Jméno                                 Příjmení                                      
 

Já, výše uvedený souhlasím s kandidaturou do jmenované funkce. 

Jsem si vědom povinností a odpovědnosti, které tato funkce přináší a v případě zvolení budu 
tuto funkci vykonávat pečlivě a svědomitě dle Stanov ČSTS a navazujících dokumentů. 

Datum:    8  .   2  . 2021 

  
Podpis: 

Představení a programové prohlášení kandidáta: 

• Tanci se věnuji 9 let 
• Jsem finalista Mistrovství ČR ve STT v kategorii Dospělých 
• Mistr ČR v 10T a vicemistr v STT v kategorii U21 
• 4. místo v ranklistu WDSF kategorie U21 
• Trenér III. třídy 

Programové prohlášení: 

1. Svoji práci v KS bych zaměřil především na zlepšení komunikace mezi funkcionáři a soutěžícími popř.  
jejich rodiči.  

a. Videonávod s vhodným oblečením a nejčastějšími přestupky 
b. Reporty ze školení funkcionářů které by oklešťovali šedou zónu 

2. Zvětšit povědomí o práci VR skrze sociální sítě. 
3. Komunikace mezi KS a správcem sociálních sítí ČSTS. 
4. Zasazení se o vytvoření platformy pro kvalitní stream tanečních soutěží s možností zpoplatnění 

vzhledem k výpadkům příjmů pořadatelů při současné epidemiologické situaci.  
5. Rozvoj soutěží v kategorii Děti I a II. 
6. Sjednocení hudby pro kategorie Děti I a II a výkonnostní kategorie TPV a E. 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU

18060690 Jan Metlický

Jan Metlický

Jan Metlický


	ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU
	Souhlas s kandidaturou
	do funkce člena
	Komise sportovců ČSTS


		2021-02-10T14:38:27+0100
	Jan Metlický




